PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO OFICIAL

EDITAL Nº 016/2023 DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023

O MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito

público interno, com sede administrativa na Rua Travessa das Flores, 58 – Centro – Salto Veloso, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. Nereu Borga, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei
Orgânica do Município de Salto Veloso/SC, e as alterações que houver, torna público a homologação final dos
candidatos inscritos para a realização de PROCESSO SELETIVO - EMPREGO PÚBLICO, nos termos do
presente edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000016 BERENICE DAL PIZZOL **775**
000006 CRISLAINE DE OLIVEIRA VIDAL **9388**
000001 CRISTIANE ZAVARIZE FRANCISCO **351**
000018 ELENICE TEREZINHA DA SILVA **787**
000002 EMILY VITORIA OLIVEIRA VEDANA **488**
000014 FRANCIELE MEZZARI **161**
000007 FRANCISLENE DOS SANTOS **692**
000012 GABRIELI MARIA PEREIRA **8140969**
000015 ILDACIR SULDOVSKI **560.2**
000009 KELLY PASIN FRIGO **189**
000017 LAUDAIR ROSA **715**
000010 LUCIMARA CARNEIRO **9999415**
000020 PATRICIA LUIZA PAIN **486**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Sem mais,
Registra-se- e publica-se,

Joaçaba, 20 de Abril de 2023.
APRENDER.COM